Feldschiessen / Tir en campagne 2018 AG 50/25m
Rheinfelden Schitzenverein

Rang Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe
Résultat  Tireur Né en Mention Arme
1 176 Wild Adrian 1974 E KA AK 75
2 173 Ratz Christian 1990 E KA AK 75
3 171 Hannah Jeremy 1976 E KA AK 49
4 171 Huber Marcel 1977 E KA AK 49
5 1711 Lasry Myriam 1982 E KA AK 49
6 168 Schneider Urs 1954 V KA AK 49
7 168 Rankin Jennifer 1986 E KA AK 49
8 168 Kaeser Roger 1990 E KA AK Div
9 167 Ramseier Peter 1956 V KA AK 49
10 167 Kindler Thomas 1970 S KA AK 49
11 167 Roéthenmund Marc 1974 E KA AK 75
12 166 Suter Dominik 1982 E KA AK 75
13 166 Seitenaden David 1990 E KA AK Div
14 164 Suter Emanuel 1985 E KA AK 75
15 163 Elsner Luk 2000 U21 KA AK 49
16 163 Gysin Ronny 1998 U21 KA AK 75
17 163 Kaufeler Peter 1941 SV KA AK 49
18 163 Schaffner Thierry Oliver 1979 E KA AK 75
19 163 Bo6ni Kevin 1980 E KA AK 75
20 163 Vasile Domenico 1991 E KA AK 49
21 161 Meier Enrico 1952 V KA AK 49
22 160 Kiihni Severin 1999 U21 KA AK Div
23 160 Schaffner Kim 1998 U21 KA AK 75
24 160 Madoerin Daniel 1998 U21 KA AK 75
25 160 Papadopoulos Dimitri 1968 S KA AK Para
26 158 Freiermuth Jonas 2000 U21 KA AK 49
27 158 Hasler Beat 1949 V KA AK 49
28 157 Hintermann Theo 1975 E AK 49
29 156 Beck Reinhard 1952 V KA AK 49
30 155 Buser Andri 2001 U21 AK 49
31 155 Brunner Marcel 1955 V AK 75
32 154 Hartmann Beat 1945 SV KA AK 49
33 154 Hahn Marcel 1947 SV KA AK 49
34 154 Freiermuth Gregor 1966 S AK 49
35 154 Heimann Kilian 1978 E AK 49
36 154 Meier Michael 1982 E AK 75
37 153 Hahn Alain 1981 E AK 75
38 152 Schib Noah 2002 U17 AK 49
39 152 Holer Urs 1981 E 49
40 151 Scharf Jonas 1968 S 75
41 151 Bunde Oliver 1996 E 75
42 150 Zurcher Jeremias 1979 E 75
43 149 Gerhard Maike 1954 V 49
44 149 Clausen Daniel 1966 S 49
45 149 Bopp Robin 1997 E 49
46 147 Hisbrunner Nico 1999 U21 75
47 147 Kéaser Armin 1937 SV 49
48 147 Meier Hansruedi 1939 SV 49
49 147 Schmutz Patrick 1986 E Para
50 146 Grimmeisen Marina 1998 U21 D 49
51 146 Zwimpfer Martin 1966 S 75
52 143 Bornex Eric 1965 S 75
53 140 Krause Denis 2000 U21 75
54 140 Plattner Joel 1998 U21 75
55 140 Pinggera Simon 1975 E 75
56 139 Nydegger Daniel 1972 S 75
57 137 Biedermann Sonja 1984 E 75
58 135 Ruchti Patrick 1999 U21 Div
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Rheinfelden Schitzenverein

Schiitze
Tireur

Beutler Hansjorg
Wunderlin Thomas
Ruchti Thomas
Korkel Yannick
Loffel Yannick
Hugli Daniel
Bussinger Hanspeter
Waldmeier Dominik
Eilers Richard
Fasel Pascal
Staubli Sven
Bornex Romain
Bienz Timm

Jegge Peter

Bienz Mike
Touzlidids loannis
Binkert Christian
Freiermuth Robin
Kym Cyril

Hohler Thierry
Trondle Rolf
Bachmann Josef
Biedermann Patrik
Kuonen Killian
Erny Thomas
Steinegger Thomas
Schwarz Benjamin
Mehlin Jean-Louis
Girbiz Melanie
Balimann Nicolas
Stocker Kurt
Haberli Roman
Benz Simon
Néagelin Anita
Wegehaupt Pablo
Benz Patrik
Wieder Dominic
Weisskopf Seline
Tschudin Joel

97 Teilnehmer /
Participants
2017 17

Kranze / médailles 30
Karten / cartes 38

Jahrgang
Né en

1969
1987
1968
1957
1996
1997
1952
1995
1963
1989
2001
1993
2002
1959
1999
1986
1984
2002
1997
1996
1957
1948
1982
1997
1994
1961
1993
1954
1984
1986
1948
2000
1988
2002
2000
1983
2001
1989
1998

[y
~

N
[y

Y,

nmmm<moummmo<mmcmmcouocCcmcmouom<mm<nmwm

Kranzquote
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Auszeichn. Waffe
Mention Arme
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Teilnehmer / participants 25m
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